Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2022

                 п. Балахта

                       № 25
Об утверждении стандартов организации объектов дорожного сервиса муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края
        В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Балахтинского поселкового Совета депутатов от 04.03.2021 № вн-18р «О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 22.01.2020 № вн-172р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края», руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стандарты организации объектов дорожного сервиса муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь»  и  подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.

Глава поселка Балахта                                                                  Т.В. Иванцова
PAGE